הטופס יועבר למזכירות בית משפט השלום בת"א.

ג. רישום עיקול לטובת המדינה.

ד. תערך פוליסת ביטוח מקיף לטובת המדינה, שתוקפה לשנה, ותחודש אוטומטית בכל שנה. הפוליסה תכלול סעיף שעבוד לטובת המדינה שיעמוד בעינו עד לסיום כל ההליכים בתיק העיקרי. הפוליסה תהיה ניתנת לביטול בהסכמתה המפורשת של המדינה בלבד.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ו,
18/09/2016 במעמד הנוכחים.
נעה תבור, שופטת